
m

MĚSTSKÝÚŘAD
vSOBĚSLAVI

ojšic· O 1 -02- 024
ŕ. /Ýs/a%jm(J . j . , , . , , , , , , , , ,Pi':cmy 'A' Li,t,o K

ň:č,,,
Ĺ',' : . ., . .Z, ..

f) " ' '

KUPNÍ SMLOUVA
(dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

v platném zněnň

Smluvní strany:

1. Firma Nábytek VAŠA spol. s r.o.
Se sídlem: Měšická 2697, 390 02 Tábor
lČ: 48204749
DIČ: CZ48204749
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v českých Budějovicích
oddíl c, vI. 2585
Zastoupena: Ing. Michaelou Kavskou, jednatelkou
(dále jen jako ,,prodávajlcl"")

a
2. Město Soběslav

Se sídlem: náměstí Republiky 59, 392 01 Soběslav
/Č:00252921
DlČ:CZ00252921
Zastoupena: Ing. Jindřichem Bláhou, starostou města

(dále jen jako ,,kupuj/cľ'j

uzavřely niže uvedeného dne, měsíce a roku
tuto kupní smlouvu (dále jen ,, Kupní smlouva ")

I.
Předmět koupě

1, Prodáva/lcl se touto smlouvou zavazuje odevzdat prodávaj/ci'mu předmět koupě a
umožnit mu nabyti vlastnického práva, a kupujlcl se zavazuje předmět koupě převzít a
zaplatit prodáva/'/'c/'mu kupní cenu.

2. Předmětem koupě jsou nás/eduj/cl movité věci, souvisejlc/služby a další plněni:

- kancelářský nábytek a doplňkové služby dle nabídky prodávajlclho č 555240023 -
úprava ze dne 25. 1. 2024, která je přílohou smlouvy č. 1

3. Součástí plněni prodávaj/c/ho dle této smlouvy je předání veškerých dokladů vztahujlc/ch
se k předmětu koupě, včetně proh/ášen/ o shodě a návodů k použltí

'" " ' Ĺ' · ' ľ . ' "' F' ' ' " f .; ·' ... , , ,.. . M .. 1)(/ 'i..,

. .'.,·1·,...., :, 'ä. -.. " .· ·; . ' t"' ,í,',';, '..., :-.:., "L t'tt'- ·. í.·.,5.á. 1:".·!'-.'



\Š'f"'\
//.

Kupní cena a platebn/podminky

1. Kupní cena za předmět koupě čin/177 611 KČ bez DPH
Ke kupní ceně bude účtována DPH v sazbě dle platných a účinných právních předpisů.

Kupní cenu zaplatí kupujlcl takto:
Zálohou ve výši 50 % a doplatkem po předání a převzetí předmětu koupě se sp/atnost/14
dnL

2. Platba kupnlceny (její části) dle této smlouvy bude kupujlclm provedena na základě faktur
vystavených prodávaj/c/m. Faktury je možné doručit v elektronické podobě a smluvní
strany s tímto způsobem doručení souhlasí. prodávajlcl je oprávněn vyúčtovat cenu a
vystavit fakturu i v případě, kdy kupujlci bez řádného důvodu odmítne převzít p/něnj ač
mu prodávajlcl umožnil s předmětem koupě nakládat.

3. Kupujicl se zavazuje zaplatit doručenou fakturu řádně a včas, tj. v celé výši a ve lhůtě její
splatnosti na bankovní účet prodávajlc/ho uvedený ve faktuře.

III.
Čas, místo a způsob plnění

1. prodávajlcl' se zavazuje dodat kupuj/clrnu předmět koupě v termínech uvedených v
nabídce viz. příloha č. 1

2. prodávajlcl se zavazuje dodat předmět koupě kupuji'c/mu na adresu: Nová 401//, 392 01
Soběslav - přístavba sportovního zařlzenl

3. Vlastnické právo přechází na kupujlc/ho okamžikem zaplaceni kupní ceny.

4. Nebezpečí Škody na předmětu koupě přechází na kupuj/clho okamžikem předání nebo
okamžikem, kdy prodávajlcl umožnil kupuj/c/mu nakládat s předmětem koupě a kupuj/cl
předmět koupě bez řádného důvodu nepřevzal.

lV,
Odstoupení od smlouvy a smluvní pokuty

1. Kupujlc/' je oprávněn zrušit závazek dle kupní smlouvy, tj. závazek převzít předmět koupě a
zaplatit kupní cenu za dále uvedených podmínek. Závazek může kupujlcl zruŠit v případě, že
prodávaj/c/ nedodá předmět koupě do 30 dnů po termínu dle či. Ill., odst.1 této smlouvy
Závazek může kupuj/'c/'zrušit jako celek, nebo jen jeho část. Kupujlclje povinen provést zrušení
závazku písemně. Kupujicl oprávněn zrušit závazek bez zaplaceni odstupného a dalších sankci
a odstoupeni je účinné doručením prodávajl'cl'mu.

,. .,..., . , .

. .,,,



m

Nábýtek pro důležitá
jíž ,3s' /Et

2. Prodávaj/c/ je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupuj/cl poruší smlouvu a
nezaplatí řádně a včas platbu předem. prodávajlcl je v takovém případě oprávněn odstoupit
odsm/ouvyjako celku. Odstoupen/muslbýt provedeno v písemné formě a je účinné doručením
kupuj/c/mu.

3. Vpřlpadě, že kupujlcl poruŠ/sm/ouvu a nezaplatí řádně a včas kupní cenu (j'ej"/'zbýva/'lc|' část
a/nebo jednotlivou splátku) je mezi smluvními stranami sjednána smluvní pokuta ve výši
0,05% z neuhrazené Částky za každý den prod/enL Sm/uvn/ pokuta je splatná ve lhůtě 10
ka/endóřnlch dní od doruČení výzvy k jejímu zaplaceni. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje
kupuj/'c/'ho povinnosti řádně zaplatit kupní cenu a není vyloučen nárok prodávaj/'c/'ho na celou
škodu vzniklou porušením smluvní povinnosti.

4. V případě, že prodávaj/cl poruší smlouvu a nedodá předmět koupě v terminu dle ČI. /1/.,
odst.1 této smlouvy, je mezi smluvními stranami sjednána smluvní pokuta ve výši 0,05%
z kupní ceny za každý den prod/enl Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 10 ka/endářnlch dní od
doručení výzvy k jejímu zap/acenĹ Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje prodávaj/c/'ho
povinnosti řádně dodat předmět koupě a není vyloučen nárok kupuj/c/ho na celou škodu
vzniklo u porušením smluvní povinnosti.

V.
Odpovědnost za vady záruka, práva z vadného plnění

1. Prodávajlc/' odpovídá za vady předmětu koupě, které existovaly již v době přechodu
nebezpečí Škody na kupuj/ci'ho (ČI. Ill., odst. 4). Za vady, které vzniknou později, odpovídá
prodávaj/cl pouze pokud je způsobil porušením své povinnosti.

2. prodávaj/cl poskytuje záruku, že předmět koupě bude mít po určitou dobu (záruční doba)
obvyklé vlastnosti a bude způsobilý pro použiti' k obvyklému účelu. Délka záruční doby činí 60
měsíců za podmínky odborné montáže pracovníky prodávajlc/ho. Záruční doba začíná běžet
ode dne převzetí předmětu koupě kupujlclm, který je vyznačen na předávacím protokole.

3. Ze záruky jsou vyloučeny vady, které se vyskytly na předmětu koupě v záruční době a byly
způsobeny působením vnější události, zejména kupuj/clm, třetí osobou nebo vyšší mocí
Zejména jsou vyloučeny vady způsobené:

a) nesprávným, nedostatečným, neodborným či nepřiměřeným jednáním Či opomenutím
při sk/adován/, manipulaci, instalaci, obsluze, užlvánl, údržbě a zabezpečeni v rozporu
s návody, pravidly a postupy sdělenými prodávaj/clm v dokumentaci ke zboží nebo
v rozporu s obecně známými pravidly, postupy a zásadami,

b) mechanickým poškozením,

C) opotřebením způsobeným obvyklým už/vánlm a/nebo obvyklou životnost/:

e) provedením úprav, změn, oprav, zásahů ze strany kupuj/clho,

,

l · , ' "' ·' - · . :' . .

L ' .



ýisj'\ Nábyrí:k pro důležitá
líž 30 Ĺet

f) př/rodnlmi živly nebo vyšší mocĹ

5. Kupuj'/clje povinen nak/ádats předmětem koupě vždys dostatečnou PéČ/: aby případné vady
byly včas zjištěny. Oznámení vady je kupuj'/c/'povinen provést bez zbytečného odkladu. Kupuj/cl
oznámi vadu vždy písemně (faxem, elektronickou poštou) prodávajlclmu. Prodávajlcl sdělí
kupuj/clmu bez zbytečného odkladu způsob prověření oznámeni o výskytu vady.

7. Pokud není mezi účastníky sjednáno jinak, provede odstranění vady prodávaj/c/ dle své volby
výměnou vadné části předmětu koupě nebo provedením opravy. Prodávaj/c/ vždy může
odstranit vadu dodáním nového předmětu koupě (jeho části) namísto vadného. V případě, že
takové odstranění vady není možné, navrhne prodávajlcl kupuj/clmu slevu z kupní ceny.

8. V případě, kdy prodávaj/c/ neuzná vytčené vady (nejedná se o jeho zákonnou ani záruční
odpovědnost), je oprávněn vyúčtovat kupujlclmu náklady na ověřeni oprávněnosti reklamace
a zjištěni a posouzeni vady. Kupuj/c/je povinen vyúčtované náklady uhradit ve lhůtě splatnosti
daňového dokladu, který mu bude zaslán. Zároveň prodáva/'/'cl'sděh' kupujlclmu způsob, termín
a náklady na případné odstranění neuznané vady a může se s ním dohodnout, že vadu odstraní
za úplatu.

VI.
Závěrečná ujednáni

1. prodávaj/'ci se zavazuje strpět uveřejněni této smlouvy včetně případných dodatků
objednatelem podle zákona č. 340/2015, registr smluv v platném znění

2. Smlouva odráží svobodn ý a vážný projev vůle smluvních stran. Smluvní strany proh/ašujl:
že ujednánlsm/ouvy zcela určitá a srozumitelná.

3. Změny a doplňky této smlouvy jsou možné provádět pouze formou písemných
oboustranně odsouhlasených dodatků.

4. Smlouva nabývó platnosti dnem oboustranného podpisu oprávněnými zástupci smluvních
stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Povinnost zveřejnit obsah
smlouvy v registru smluv se ukládá kupujlclmu.

5. Nedílnou součástlsmlouvy jsou přílohy č. 1 a 2 - nabídky prodávaj/c/ho
6. Obě smluvní strany proh|ašui/: že si smlouvu pečlivě přečetly a na důkaz souhlasu s výše

uvedenými ustanoveními připojují své podpisy:

V Táboře dne cS^j L

prodávaj/cl

-l 02.
V Soběslavi dne

., . . . , ..

r - r '

.' ' ; ': ' f," : . . ,

'"'"'"""'



NABÍDKA Č. 555240023
m

,É '""'""'" ,k,
s'i

^

.- ,.._. "g \ .

,2, Odběratel:
Město Soběslav

1522 Místo určení:

náměstí Republiky 59
392 01 Soběslav
Česká republika
IČ: 00252921/ DIČ: CZ00252921

Gi Dodavatel:
Nábytek VAŠA spol. s r.o.
Měšická 2697
39002 Tábor
Česká republika
lČ: 48204749 l DIČ: CZ48204749
Společnost je zapsaná v OR u Krajského soudu v českých Budějovicích, oddíl C, vi. 2585

ÉW @'

www.vasa.cz
+420 381 609 111

vasa@vasa.cz

Datum pořÍzenľ : 25.01.2024 Sklad :
Zakázka :
Popis dodávky :
Způsob dopravy :

100.40000
2400034
Kancelář, klubovna
doprava VAŠA

řádek Označení Popis dodávky
Č.

*** AKTUALIZACE ZE DNE 25.1. ***

01 - kancelář

Množství MJ Jednotková Sleva %
cena

jednotkováDPH % Celkem
cena po SI. bez DPH

1 1CL3018LAS11AT

2 1CL0001-AS

3 lPS9002

4 1KN7508-ASAT2·AS

5 1PN0112-AS

Pr.st.Ergo L-Classic180/100/75 1,00 ks
Stůl tvarový levý Classic, podnož kovová, lub ltd, ABS hrana
... š. 180 x hl. 1000/750 x v. 750 mm

výplň stojny- Classic; LTD 1,00 ks

Stolová průchodka-antracit 1,00 ks

Kont. 5z. + tužk. 80/65/75 1,00 ks
Kontejner příštavný, lx tužkovník, 4x zásuvka, centrální zá mek,
... š. 430/800 x. hl. 650 x v. 750 mm

Nást.police s obl.boky a zády 1,00 ks
120/30/30
Police nástěnná se zaoblenými boky
... š. 1200 x hl. 300 x v. 300 mm

věšáková stěna bez háčků 60/1,8/180 1,00 ks
věšáková stěna bez háčků
., š. 600 x ti. 18 x v. 1800 mm

Dvojháček kovový - stříbro 3,00 ks

Skř.v.š.dv(2x)+nika 80/42,2/20 1,00 ks
Skříň vysoká s nikou, 2x dvířka
š. 800 x hl. 420 x v. 2020 mm

Noha centr.-hranatá. 50/50/72,5 1,00 ks

výrobek 1,00 ks
KD1008-AS 600 x 600 x 25 mm
Deska pro konferenční stolek

Zboží 1,00 ks
Kancelářská židle FLEXI 1102A. 080 2F. 2051. 431
... mechanika SELF 1, područky výškově a hloubkově stavitelné, kolečka měkká na
tvrdou podlahu, sedák komfort (XXL) s integrovaným posuvem 60 mm, bederní opěra

6 1VSO618-AS

7 lPS9008-22

8 1SK6308-ASAT2

9 1CN0202-11

10 001

11 016

Vystavil: Michaela Kavská
Nabídka ze dne: 25.01.2024
Strá nka 1 z 3

Děkujeme Vám za spolupráci!
Zpracováno systémem HELIOS 1Nuvio

www.vasa.cz



NABÍDKA Č. 555240023
m

řádek Označení Popis dodávky
Č.

*** AKTUALIZACE ZE DNE 25.1. ***

01 - kancelář

Množství MJ jednotková Sleva %
cena

JednotkováDPH % Celkem
cena po SI. bez DPH

12 016

- výškově stavitelná 40 mm, kříž černý plast pr. 700 rnm
... Čalouněnŕ sedák - ERA šedá; opěrák - mesh rib černá

zboží 2,00 ks
OSLO 225-Z GM CSE13
... konferenční židle, celočalouněný korpus, prošívaný, ocelová pér
povrchové úpravě černá prášková barva, filcové zakončeni kluzáků
tvrdých podlahách, čalouněnI látkou ERA (šedá)

02 - klubovna

13 1BA1020-AS11-25

14 016

15 1SK2108-ASAT2

16 001

17 001

Stůl Basic BA 200X80X75 4,00 ks

Zboží 24,00 ks
Židle PINO S
. . dřevěná židle z masivní borovice

Skř.Mz.šir.dvíř. 80/42,2/75v 5,00 ks
Skříň nízká s dvířky
... š. BOO x hl. 420 x v. 750 mm

výrobek 1,00 ks
atyp SK2108-ASAT2 Skříň nízká s dvířky, bez zad, vlisy
... š. 800 x hl. 420 x v. 750 mm

výrobek 1,00 ks
1SK6418-ASAT2
Skříň vysoká, nízké ltd dvířka, horní Část sklo kouřové
... š. 800 x hl. 420 x v. 2020 mm

03 - doplňkové služby

18 002

19 004

Doprava nábytku
Tábor - Soběslav - Tábor

Montáž nábytku

1,00 km

1,00

Sleva: 15 119,00
Částka DPH: 37 298,31
Zaokrouhlení -0,31

Celkem CZK bez DPH
Celkem CZK s DPH

177 611,00
214 909,00

POZNÁMKY:

Provedeni nábytku:
... půdy, dna a dveře skřInI, stolové desky, půda a čela kontejneru, věšáková stěna ... AS {akázie světlá)
... korpusy skříní a kontejneru, trnož stolu ... AT (antracit)
... stolové podnože ... 11(antracit)
... prosklené dveře ... sklo kouřové
... úchytka ... typ Č. 2 (kovová hranatá, s vrtáním v rozteči 96 mm, satin chrom)

Termín dodání:
... nyní díky zaplnění výroby cca s týdnů od závazné objednávky (upřesnění po obdržení závazné objednávky)

Vystavil: Michaela Kavská
Nabídka ze dne: 25.01.2024
Stránka 2 z 3

Děkujeme Vám za spolupráci!
Zpracováno systémem HELIOS 1Nuvio

www.vasa.cz



NABÍDKA Č. 555240023
- S' ĺ:'A,,

Platební podmínky:
... 50 % záloha při objednání, 50 % dopatek po dodání platba fakturou se splatnosti 14 dní

Platnost nabídky:
... cenová nabídka je platná 1 měsíc od data vystavení

Razítko a podpis odběratele Razítko a podpis dodavatele

Vystavil: Michaela Kavská
Nabídka ze dne: 25.01.2024
Stránka 3 z 3

Děkujeme Vám za spolupráci!
Zpracováno systémem HELIOS iNuvio

www.vasa.cz


		2024-02-01T12:37:07+0000
	Not specified




